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MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/54637/2024/INV/PoP                                   V Bohumíně dne 18. 11. 2024 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5  
podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 
 
Číslo jednací:    MUBO/50130/2024/INV/PoP 
Název zakázky: Silnice č. III/46818, okružní křižovatka ulic Štefánikova, 

tř. Dr. E. Beneše – Bohumín 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1)  
Jedná se o objekty SO 402 - Přeložka vedení EK společnosti Nordic Telecom a  SO 403 - 
Přeložka vedení EK společnosti NEJ.CZ. V zadávací dokumentaci je uvedeno: 
Dodavatel zajistí součinnost s NEJ.CZ a Nordic Telecom při přeložkách datového vedení. Od 
1.6.2024 spadá společnost NEJ.CZ pod CETIN. Dovoluji si požádat o vyjasnění, zda má 
uchazeč tyto objekty oceňovat, nebo se jedná o smluvní poddodavatele investora. 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, dodavatel nacení objekty SO 402 a SO 403 dle výkazu výměr. 

Dotaz č. 2) 
S ohledem na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 opakovaně žádáme Zadavatele, 
aby jednoznačně určil množství vyfrézovaného materiálu, které bude odkoupeno Zhotovitelem 
a zároveň které bude uloženo na skládku. Dle našeho názoru není možné do nabídkové ceny 
počítat obě varianty, jak uložení na skládku, tak odkup materiálu. Vzniká tak prostor pro 
spekulaci a neporovnatelnost nabídek uchazečů. Dále žádáme Zadavatele o jednoznačné 
určení množství materiálu v kategorii ZAS—T3 (dle diagnostiky vozovky), jelikož tento materiál 
není možno odkoupit. 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Dodavatel do cenové nabídky uvede jen cenu za  uložení na skládku dle výkazu výměr, takto 
budou všechny nabídky účastníků porovnatelné. Odkup materiálu nebude v nabídce 
naceňován (ve výkazech výměr není na toto ani položka). V zadávacích podmínkách je 
uveden pouze požadavek na odkup předmětného materiálu, jehož stanovena cena je v místě 
obvyklá. Předpokládáme, že odkoupený materiál dodavatel následně využijete v rámci své 
činnosti.  

 
 
 
Ing. Dalibor Třaskoš, MPA 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
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